Avenida Barão de Maruim nº 115 – Bairro São José | CEP 49015-040 – Aracaju/SE

Telefone: (79) 3255-1503  |  CNPJ:14.817.219/0001-92  |  www.cause.gov.br

PROCESSO -
INTERESSADO CEF-CAU/SE
ASSUNTO Café com Egressos

DELIBERAÇÃO Nº 028/2021 – CEF-CAU/SE

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF-CAU/SE, reunida ordinariamente por

videoconferência, no dia 15 de outubro de 2021 às 08h30min, no uso das competências que lhe conferem

o art. 93 do Regimento Interno do CAU/SE, após análise do assunto em epígrafe;

Considerando a importância da aproximação dos novos arquitetos e urbanistas e que o Café com Egressos

é evento de boas-vindas consolidado no calendário do CAU/SE; e

DELIBEROU:

1 – Definir a realização do Café com Egressos virtual 2021 para o dia 22/12/2021 às 9h, com duração

prevista de 02 horas. O público alvo serão os egressos de cursos de Arquitetura e Urbanismo em 2020 e

2021 registrados no CAU/SE;

2 – Definir a programação do evento com 1. Apresentação sobre o CAU/SE, 2. Código de Ética e contrato

de prestação de serviços e 3. Palestras com profissionais atuantes no mercado;

3 – Encaminhar para conhecimento e aprovação da Presidência do CAU/SE.

Folha de Votação

Conselheiro
Votação

Sim Não Abs. Ausente

Leonardo Ribeiro Maia
Coordenador x

Eduardo Rodrigues dos Santos
Coordenador Adjunto x

Caroline Almeida Aragão Cabral

Membro suplente x

Aracaju – SE, 15 de outubro de 2021.

Considerando a autorização do Plenário, a necessidade de ações cautelosas em defesa da saúde dos

membros do Plenário, convidados e colaboradores do Conselho e a implantação de reuniões deliberativas

virtuais, atesto a veracidade e autenticidade das informações prestadas.

Mileise Oliveira Santos

Secretária da presidência do CAU/SE

		2021-10-18T07:46:58-0300
	Aracaju/SE
	MILEISE OLIVEIRA SANTOS:07023053590
	Eu sou o autor deste documento